Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Petit pain long au sésame, sans gluten

Art. n° 91750
Dénomination de la denrée . . .
) . Petit pain au sésame
alimentaire
GENCOD 9009132100085

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton palette
Soun%r;:ilgir?:rrnent de base 1 24 840
Poids brut 0,125 3,00 105,00
Poids net 0,075 1,80 63,00
L x1xh (mm) 200 x 50 x 35 390 x 255 x 165 -
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - 35

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L20x15xh 3,5cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Petit pain long au sésame, sans gluten

valeur 1090 kJ / 260 AMIDON de BLE, (sans gluten), Contient: BLE, LAIT ET DERIVES,
énergétique kcal eau, SESAME (5,6%), poudre DE CONTENANT DU SESAME OU
o LAIT ECREME, (teneur réduite en DERIVES
lipides 5249 lactose), huile de colza, sel, vinaigre
. d'alcool, oligofructose, levure,

dontacides gras 9 Plantain des Indes, (moulues), millet
satures farine de malt, épaississant

. I'nydroxypropylméthyicellulose,
glucides 4809 épaississant farine de guar, FIBRE
dont sucre 31g de BLE, (sans gluten)
protéines 359

sel 1,609


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/91750

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

10 min a 180 ° C-les cuire.

Date limite de consommation a partir de la production

6 mois

Stockage

Stocker le produit au frais, au sec, emballé hermétiquement et sans I'exposer au soleil.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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